

tyylikäs lehtikuvioinen lasikynttiläpurkki kannella

Miksi valita [Aurinkoinen lasitavara](#)

- Äärimmäistä omistautumista suunnittelulle, ei koskaan painosta laatua
- [Aurinkoinen lasitavara](#) suojella tiukasti asiakkaiden" malleja, kaikkia meiltä äskettäin suunniteltuja tuotteita ei ole kopioitu kolmeen vuoteen.
- Tuotteiden laatu on pääpaino [Aurinkoinen lasitavara](#). [Aurinkoinen lasitavara](#) kerran purettu 80 000 kpl lasiastiaa tuskin näkyvällä tahralla.



Tuotteen Kuvaus

tuotteen nimi	tyylikäs lehtikuviainen lasikynttiläpurkki kannella
Näyteaika	1. 5 päivää, jos lasia on muotoa ja kokoa 2. 15 päivää, jos tarvitset uuden muotoisia ja kokoisia lasia
Mitata	Tuotenumero: SGHYJ20051915 Runko: Ylähalkaisija: 88 mm Pohjan halkaisija: 88 mm Korkeus: 66mm Paino: 325g Tilavuus: 250ml Kansi: Halkaisija: 89mm Korkeus: 25mm Paino: 185g MOQ: 5000 kpl
Pakkaus	Normaali pakkaus, yksittäinen lahjalaatikko, PVC-laatikko, ikkunalaatikko, värilaatikko, valkoinen laatikko jne
Toimitusaika	35 päivän kuluessa näytteen ja tilauksen vahvistamisesta
Maksuehto	30 % talletus T/T:llä etukäteen ja loppusumma B/L-kopiota vastaan
Lähetys	Meritse, lentäen, Expressillä ja rahtitoimistosi ovat hyväksyttäviä
Käyttötilaisuus	Kodinsisustus, hääsisustus, hääpalvelukset, sisustuksen parantaminen,



Paikallisina koristeina marmoroitu [lasikynttilänjalat ja aromaterapiapullot](#) eivät ole huonompia kuin muut "kilpailijat", ja tekstuurin esitys tulee usein yksityiskohdista.



Hienot kynttilänjalat ja tyylikkääät aromaterapiapullot voidaan esitellä hyvin marmorikuvioiden kanssa, ja rakenne antaa huonekaluille uuden rakenteen ja määritelmän.



Tämä koristeellinen [kynttiläpurkki ja aromaterapiapullo](#) setti on täydellinen ystävyyslahja tai tyylikäs huippuluokan lahja läheisillesi. Kaikki arvostavat tämän upean sarjan käsityön laatua.

Tämä klassinen marmori [lasinen kynttilänjalka ja tuoksupullo](#) on loistava valinta huippuluokan tuoksu-kynttiläille. Se on erittäin monipuolinen käytettäväksi kotona, kotona tai häätöjuhlassa aromaterapiamukina tai häiden keskipisteenä maljakossa.









Odotamme innolla kyselyäsi ja yhteistyötäsi.

Ota yhteyttä Chalyyn: sales32@sunnyglassware.com